N ZF6F

ONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE delg o oE7 201

VERBALE DI DELIBE

UGGETTO: Revoca Delibera oi G.M. n. 514 del 22/12/2012 e successivo accords di
coliaborazione n. 02 alla ditta “pMe Integrator” dell'area o verde oubblico delia
rotatoria di vicle Europa incrocio via Ugo La Malfa sita a Ragusa.

, }
L'anns dusmils 2 é}?ﬁéﬁ»&* Howomos O alle ore 4 2,@
del mese di 7 ﬁm g@g_ -  nel Palazzo di Ciid & nella consueta sals deie
adunanze, in seguito ad invifa di convosarions, 51 & Funita I Giunta Municipale son fintervento dei Signori

. ~ } &
Presiede In seduta # Sindace  4m ; /- ié?iiﬁ?&w e &jg o
Sono presenti i signori Assessor £
Presenti Assent

1} Dr. Giovanni Flavio Brafa o
;’2} Geom. Massimo lannuce Lo
3) Arch. Giuseppe Dimartino X
4} Arch. Stefaniz Campo -
5 . Stefano Marlorena f: .
5} Rag. Salvatore Corallo ﬁ&

i
Assiste i Segretario Generale Dott. /7 ﬁ; v ‘5& A Qf w}f%

H Presidents, constatato che i numers dei presenti & legale, dichiars aperta Iz seduta e invita | convenuli 2
dediberare sulfargomento in cugetio specificato



LA GIUNTA MUNICIPALE

“Vistala proposta, di part oggetto nf /(0% /Sett. \j|  del 24-08 -coly

-Visti | parer favorevoil sulla proposta espressi al sensi defla LR 11/12/1091 n48 a2
successive modifiche:

= per a regolarnitd tecnica, dal Responsabile de! Sarvizio:

- peria f@@{}%&ﬁ%ﬁ contabile, dal Responsabile del Servizio di Hagioneria;
- sotto il profilo della legittimita, dal I Segretaric Generale del iﬁﬁmﬁ%
Ritenuto di dovere provvedere in mearito;

- Visto Fart 16 delia LR, n.44/81 & successive modifiche;

ad unanimita di voti resi nelle forme o legge

&

DELIBERA

Approvare la proposta di defiberazions indicata in premessa per fame parte integrante
& sostanziale e faria propria

PROPOSTA PARTE INTEGRANTE



Lalto, sporovels o sottoarsifis

SBORE ANZIAND

. Flicato di immediata ssecutivits dells delibara /
{ ) Lertifico che a deliberazions & stata dichiarata immedistaments eseculive al sensi det 2° Comr

Z della LR n.44/91, -
{0 T the la deliberazione & staig dichisrata urgente ad immediatamente ssecutiva ai
dellArL18 della LR n44/01. ‘

N Certifico che, conts) usimernts aifafissions alf Albo, Ia delibsrazions & stal rasmesss in copia a oani
gruppo consiliar, ai sensi 8gl 4° Comma deli'Art. 15 delia LR, n.44/04 ‘
{ )} Certifico che entro disc siormi dail'affissions all Albo &/non & gista fn

controlio def'atio deliberative. 5 gensi dei commi 3° & 5° delFAI 15 de gl

tata richiests dj solioposizions &
- 44141, cosl come sostiuite con

Fan. 4 della LR 2367,
Ragusa, 1 . é?f SEGRETARIO GENERALE
o \ LV SEGRETARID GENERALE

i sottoseritto messo comunale attesta che m}ﬂe\;ﬁeﬁa presents deliberazions & rmasts affissa ai Albe
Pretorio di quests Comune per quindici giomi corsecutigi dal g al PE SET

Senza opposizione/con opnosizions

L MESSO COMUNALE ™

Cortificato di avenuta pubbilcazions Jblla delibsrazione
Vista i'attestazione del messe comuynale, certifico che ig presents delib ione, & stata affissa ali'Albe
Pretorlo di quests Comune if giorp B § SET M & iimasta affisss per wuindici glomi con
e SBNEE BRDORIZIONG/CON Opposizions "
Ragusa Il s

Hagusa o

/7 Certificato di avvenuta ssecutivita deliz deliberazions

e
J}< Certifico ??}ﬁ/ ia deliberazione & divenuts Bsecutiva dopo il decimo giomo delia pubbilic

///
//
s Haguss
e

Lopla conforme o oo




Parta inte(;f;m:n e <xstanziale aita |
,Delibera o “ta Municipale

N365 g8 SET, 2018

CITTA DI RAGUSA

www.comune.ragusa.it

SETTORE VI
o o Amblente - Energia —~Verde Pubblico
Servizio V Patrimonio Natursle — Verde Pubblico
m Via M. Spadols, 508 - Tel. 0932 676410 ~ Fax 0932-676410
E.mad: g ussodlcomune raguaad

e Ul 2[5l

Proposta di Deliberazione per la Giunta Municipale

OGGETTO:Revoca Delibera di G.M. n. 516 del 22/12/2012 e successivo
accordo di collaborazione n. 02 alla ditta "McC Integrator” deil’area
a verde pubblico della rotatorda di viale Europa incrocio via Ugo La
Malfa sita a Ragusa.

Il sottoscritto Ing. Giulio Lettica, Dirigente Responsabile del Settore Vi Ambiente
- Energia - Verde Pubblico, propone alla Giunta Municipale il seguente
schema di deliberazione.

LA GIUNTA MUNICIPALE

premesso che con Deliberazione della Giunta Municipale n. 516 del
22/12/2012 e successivo Accordo di collaborazione n. 02 del 12/01/2012 era
stata assegnota alia ditta "MC INTEGRATORI" di Campo Massimo l'area a
verde pubblico della rotatoria di viale Europa incrocio via Ugo La Malta;

Vista la nota prot. n. 50055 del 06/06/2012 e la nota n. 61179
dell*11/07/2012 con la quale si invitava la ditta a uniformare | lavor di
sisterazione della rotatoria in oggetto e che in caso di inottemperanza si
provvedeva alla revoca dell’accordo di collaborazione;

Considerato che la ditta Mc Integratori di Campo Massimo non ha
esequito i lavor di sistemazione ed ha anche cessato I'attivita:

Tenuto conto che, trascorsi i termini fissati, ad oggi, Vufficio non ha
avuto alcun riscontro in merito;



Sipropone oli'Onle Giunte Municipale di deliberare in meriic e auaiorg
s aderisse  alla sopracitata proposta & s decidesse i adotare o
deliberazions, | porere fecnico di cul alf'art. 53 delio legge 142/90 dave
intendersi reso con la lluskrazione sopra falta e con o sottoscrizione delia
relaronsg medesima,

Visto Fart. 15 delies LR 44791

DELIBERA

1} D revocare la deliberarions della GM. n. 514 del 2271212012 e
successivo accordo di collaborazione n. 02 del 12/01/2012 con la ditia
MO INTEGRATOR o Campo Massime per 'assegnazione del'area a
verde pubblico della rofatora o vigle Europa incrocio vig Ugo Lo Malfor

2} Auforizzare il Dirigente responsabile del Setiore Vi g porre in essere tutti gl

it gestionali conseguenti,



é%s senst & por o el dellg LHE. 11012061, nabe e 1 LE
BO/2000, o esprims parare favoravols in ordine alln regolenitd
[t )

Slasusa B, 2%5 %j{‘i

i Dl }'aﬁé%
(il

o dg' alte cng 3 reloscrite prOposiz Aon COMponE, 08
sirstiareenis e’ ndkstisments, oner fnenzied, ne presenia slkund
smol papeli contabll, fnangiard & flmcall pravist delle vigani nome,
e cui il parers delig regolants contablle non & secassarin i quanis
=i deohverabbs in atts inutile.

Regusa i, | ngéjgzg;

it Siriganis
i

i senst @ per oli effai detle LFL 1111274881 ndf s ant LR
st st ssorime parers favorsvis in ording alis mooleritd
oniabiie,

mports delis apess g €

i esprime parere fevorevols in ordine legittimits.

i mputate gt oap.

Haguea §,

% Responsabie del Servizic Flnanzierio

Hanusz i

.,

Lintvazions deifeveniuale parers conlrans

e dichisrars df immediaia esecuzions

Allegati ~ Parte integrante:

1) Nota n. 50055 — Nota n. 61179

2y

S

4)

Ragusa 1, iijje%/z{"f




Hiawf
CITTA DI RAGUSA '”

www.comune.ragusa.it
e

: SETTORE VI
- 4ntro Storico e Verde Pubblico

m Servizio lll - Varde Pubbiico
Pinrza S. Giovanri - Tel 0932 878530 Fax 0932 878541

E-mail Yorie QubLHCORRCOmuny racuss i

Prot. N° $00 55
Ragusa, 06/06/2012

ALLA DITTA MC INTEGRATOR]
VIALE EUROPA, 134
97100 - RAGUSA

Raccomandata A/R

sGETTO: Accordo dI collaborazione n. 02 dei 12/01/2012 per 1a sistemazione e
manutenzione dell’area a verde pubblico della rotatoria sita a Ragusa in viale
Europa incrocio via Ugo La Malfa, concessa alla ditta Mc Integratori Ragusa.

A seguito di sopralluogo effettuato nella rotatoria alla S.vV. assegnata, & stato
accertato con la scorta della documentazione allegata alla richiesta dj collaborazione , che i
Amministrazione.

Si invita pertanto in considerazione dell’ubicazione della rotatoria ad uniformare la
sistemazione di quest’ultima al progetto presentato e concordato con I’Amministrazione.

Parte inteqrante o sostanziale elia | IL FUNZIQNARIO TECNICO
,Deiibera di Giur; Municipale Dot ]ng F:S?O ROS.S'O)
7 s

v 382 08 SET o




Www.comune.ragusa.it
SETTORE vi
T Contro Storico o Verde Pubbilco
Servizio ll - Verde Pubblica
Fiszza 3. Glovanni - Tel. 0932 676539 - Fax 0932 678541
E-mail ;
Prot.n. (A A7 ? Ragusa, {/1/07 /w{

Raccomandats A/R

ALLA DITTA MC INTEGRATOR]
V.LE EUROPA, i34
97100 - RAGUSA

OGGETTO: Accordo di collaborazione n.02 dej 12/01/2012 per Ia sisternazione e
manutenzione dell’area a verde pubblico della rotatoria sjta 5 Ragusa in V le
Europa incrocio via U 8o la Malfa, concessa alla Ditta Mc¢ Integratori Ragusa,

In niferimento ai contenutj espressi nella nostra de) 06/06/2012 prot. 50055 ricevuta
dalla S.V. il 14/06/2012 con Ia quale la si invitava ad uniformare i lavori d; sistemazione
della rotatoria ubjcata all’incrocio V |e Europa via Ugo la Malfa, & stato accertato che ad

ulteriori comunicazionj sj provvedera alla revoca dell’accordo dj collaborazione n.(? del
12/01/2012 stipulato dalla 8.V con questa Amministrazione.

-t
Parte integrante & scstanzlals alla
Delibera di Giua Municipale

N° 3 é‘} de|n9 SET. 2018 }

DGR I 8 Dabe




